关于转发《关于组织开展2013年度寻访“中国大学生自强之星”活动》和《推荐“新东方西部特困大学生专项助学金”人选活动》的通知
职业技术学院团委、各学院团委：
由共青团中央、全国学联共同主办的2013年度寻访“中国大学生自强之星”活动和“新东方西部特困大学生专项助学金”人选推荐工作于2013年10月正式启动。为保证有关工作的顺利开展，现将《2013年度寻访“中国大学生自强之星”活动方案》和《“新东方西部特困大学生专项助学金”工作方案》转发给你们。希望各学院准确把握活动主题，为当代青年学生树立身边可信、可敬、可学的榜样，激励更多青年学生敢于超越自我、实现梦想，努力成长为有为青年和社会栋梁。
“新东方西部特困大学生专项助学金”我校只有一个名额，各学院只能报一个候选人。提交候选人登记表一式两份，并提交电子版至校团委邮箱。

“中国大学生自强之星”全区共有18个候选人，各学院可按情况酌情在网络注册上报。
未尽事宜请联系校团委。
联 系 人：郝伟
联系电话：0471—4301060
电子邮箱：nmgnydxtw@126.com
附件：1．2013年度寻访“中国大学生自强之星”活动方案

2．“新东方西部特困大学生专项助学金”推荐人选登记表
2